
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
сто двадцять першої сесії восьмого скликання

28.11.2025 м. Березань № 219

Про затвердження 
передавального акту

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, статей 106, 107 Цивільного кодексу України, рішення сто шістнадцятої 
сесії Березанської міської ради восьмого скликання від 26.08.2025 № 181 „Про 
реорганізацію  комунальних  підприємств  шляхом  приєднання“,  розглянувши 
поданий  комісією  з  реорганізації  комунального  підприємства  Березанської 
міської ради „ІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“ передавальний акт, враховуючи рекомендації 
постійної  депутатської  комісії  з  питань  земельних  відносин,  будівництва, 
архітектури,  інфраструктури  та  інвестицій,  комунальної  власності,  екології, 
благоустрою, Березанська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  передавальний  акт  балансових  рахунків,  матеріальних 
цінностей  та  активів  комунального  підприємства  Березанської  міської  ради 
„ІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“  для  правонаступника  комунального  підприємства 
„Березанський  комбінат  комунальних  підприємств  виконавчого  комітету 
Березанської міської ради“ з додатком, що додається.

2. Припинити юридичну особу –  комунальне підприємство Березанської 
міської ради „ІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“ код ЄДРПОУ 45409880 шляхом реорганізації 
приєднавши  до  комунального  підприємства  „Березанський  комбінат 
комунальних підприємств виконавчого комітету Березанської міської ради“.

3. З моменту внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних 
осіб,  фізичних  осіб-підприємців  та  громадських  формувань  закріпити  за 
комунальним підприємством „Березанський комбінат комунальних підприємств 
виконавчого  комітету  Березанської  міської  ради“  на  праві  оперативного 
управління  майно,  що  знаходиться  на  обліку  комунального  підприємства 
Березанської міської ради „ІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“.



2

4. Доручити голові комісії з реорганізації юридичної особи – комунального 
підприємства Березанської міської ради „ІНВЕСТ-БЕРЕЗАНЬ“ Окладному О.С. 
вжити  заходів  для  проведення  державної  реєстрації  припинення  юридичної 
особи  –  комунального  підприємства  Березанської  міської  ради  „ІНВЕСТ-
БЕРЕЗАНЬ“ у поряду, передбаченому чинним законодавством.

5. Рішення складене у 2 (двох) оригінальних примірниках, один з яких 
надається  державному  реєстратору,  з  метою  внесення  відомостей  про 
припинення  (реорганізацію)  комунальної  установи  до  Єдиного  державного 
реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань.

6.  Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну  депутатську 
комісію з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, інфраструктури 
та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою (Іванчук Ю.А.) та на 
заступника  міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів    
Івченка Є.П.

Секретар міської ради                                                                Сергій  ГУРА 


	БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	28.11.2025
	м. Березань
	№ 219


